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e Consultas e Transferencias @ Tesoraria e Servicios

Enlace Internet

@ conticlenos @ atancion telefdnica r’ centro de mensaje
-

Administracicn FX'Dr}"ne

Usuario:

Ultimo acceso:

KARINA HERNANDEZ M EDINA
01-ABR-2015 16:34

Consulta de movimientos de cuenta de cheques

Consultas > Movimientos > Chequeras

Periodo de:31/03/2015 al 31/03/2015

Fecha Hora
02/03/15 06:12
03/03/15 09:56
05/03/15 11:22
05/03/15 11:22
06/03/15 13:06
13/03/15 10:21
13/03/15 10:23
13/03/15 13:12
20/03/15 10:48
27/03/15 11:35
30/03/15 06:08
30/03/15 09:21
31/03/15 13:32
31/03/15 13:32
31/03/15 15:11
31/03/15 16:32
310315 16:32
31/03/15 16:33
31/03/15 16:33
31/03/15 01:45

31/03/15 01:45

Suc,

0981

5328

5328

5328

0341

5328

0981

0981

5328

0981

0981

0981

0970

0970

5328

5328

5328

5328

5328

0560

0560

Descripcion
CGO PAG
NOM AP

PAGO
CHEQUE

PAGO
CHEQUE

PAGO
CHEQUE

PGO CHQ
DEPCTA

AB TRANS
ELECT

PA TR
SPEWTEF

CGO PAG
NOM AP

PAGO
CHEQUE

AB TRANS
ELECT

CGO PAG
NOM AP

PATR
SPEITEF

COM OP AD
PAQ

IVA
COMISION

PAGO
CHEQUE

DEP EN
EFECTIV

DEP EN
EFECTIV

DEP EN
EFECTIV

DEP EN
EFECTIV

COM MEM E-
PYM

IVA
COMISION

SANTANDER TRADE
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1 de Abril de 2015

18:41 p.m.

N

Contrato: 80120785597 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HID
Cuenta:92001233122 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HID

Demo  Ayuda Finalizar
anlace SESN

Total de cargos: 15 por § 2,435,688.27
Total de abonos: 6 por $ 1,634,433.70

Abono Saldo Referencia Concepto

Cargo
$797,770.13 $46,222.18
$4,244.69 $41,977.49
$ 424469 $ 37,732.80
$ 424468 $33,488.12
$3,210.71 $30,277.41
$ 81?.513:?1 $ 848,091.12
§2,890.27# $ 845,200.85
L) 807.678.?5//. $ 37,522.09
$ 4,244 68 / j $33,277.41

$811,925.47 §$845,202.88

$798.194.38"
$ 2,890.27"

$2,073.00,

§331.68

$3,096.13.7

$ 495.007

§79.20 /

$ 47,008.50

$44,118.23

$42,04523

§41,713.55

§38,617.42

$1,947.00 /' § 40,564.42
$311.527 §40,875.94
$2,100.00 / $42,975.94
$336.00 / $43,311.94
$42,816.94

$42,737.74

Movimientos: 1 - 21 de 21
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00691 EXCEDENTES EPYME 2.5 C/U
80120785597A
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‘ImErirnir '- ‘ ExEurl,ar ’

https://enlace.santander-serfin.conm/Enlace/enlaceMig/movimientos
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